

# 商品案内書

商品コード	103001	JANコード	4904811130016	荷姿	25本		
商品名	<h2>海老もみじ</h2>						
	保存方法	冷蔵(1~10℃)					
	賞味期限	製造日から60日					
	製造時加熱	有					
	味付け	味付					
	本	寸法	(約)長200mm×幅65mm×高25mm				
		重量	(約)325g				
	包装材質	外箱:ダンボール					
	製造工場	岡山工場					
	製造工程						
用途	前菜    オードブル    仕出し    弁当						
原材料	魚肉(いとより、いか、たら、はも、たい)、海老、卵白、卵黄、砂糖、枝豆、食塩、でん粉、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、保存料(ソルビン酸)、乳化剤、着色料(カロチノイド、紅麹)、リン酸塩(Na、K)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)						
調理方法	開封後、切り分けてご使用ください。						
商品特徴	海老、イカを表面に散らした、見た目とても華やかな一品です。						
アレルギー情報	本品の原材料には下記の表の、枠内を <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">○</span> で囲んだアレルギー物質を含んでおります。						
	<b>栄養成分表(100gあたり)</b>						
						エネルギー	120 kcal
	<span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">卵</span>	乳	<span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">小麦</span>	そば	ピーナッツ	タンパク質	12.8 g
	<span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">えび</span>	かに				脂質	4 g
	あわび	<span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">いか</span>	いくら	オレンジ	キウイ	炭水化物	7.2 g
	牛肉	くるみ	さけ	さば	<span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">大豆</span>	水分	73.7 g
	鶏肉	豚肉	バナナ	まつたけ	もも	灰分	2.3 g
やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	ナトリウム	664 mg	
主原料産地	魚肉・・・タイ、韓国、アメリカ、インドネシア、ベトナム等    海老・・・ベトナム、インドネシア、等				食塩相当量	1.7 g	
備考							